TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số:  98 /TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc học môn Giáo dục Quốc phòng & An ninh (HỌC BÙ ĐỢT 2),

năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1874/KH-TTGDQP&AN ngày 17 tháng 7 năm 2024 của Trường
Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Kế hoach tổ chức huấn luyện GDQP&AN năm học
2024 – 2025;

Phòng Công tác sinh viên Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo về việc
học môn GDQP&AN (HỌC BÙ ĐỢT 2) năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: từ ngày 04/8/2025 đến 29/8/2025.

 2. Địa điểm: Trung tâm GDQP&AN trường Quân sự - Quân đoàn 34 (cơ sở 2).

 Địa chỉ: số 02, đường ĐT743, khu phố Đồng An 3, phường Bình Hòa, thành phố Thuận
An, tỉnh Bình Dương (cách Cầu vượt 550 khoảng 100m hướng về Ngã tư 71);

 3. Đối tượng:

 Sinh viên các lớp Y2024A, Y2024B, Y2024C, Y2024D, YHCT2024, RHM2024 (sinh
viên học theo kế hoạch, đã đóng học phí, không cần đăng ký);

 Sinh viên các lớp khác chưa hoàn thành môn học (sinh viên phải đăng ký, đóng học
phí theo thông báo của phòng Tài chính kế toán).

 4. Học phí (không bao gồm sinh hoạt phí): 1,179,750 đồng;

5. Đăng ký: sinh viên các lớp khác đăng ký bằng cách điền link:
https://forms.gle/5DVL18edLLUwY1MD6

 6. Di chuyển: Sinh viên tự chủ động phương tiện di chuyển, có mặt tại địa điểm học
trước 08g00, ngày 04/8/2025.

 Các nội dung thắc mắc cần giải đáp, sinh viên liên hệ phòng Công tác sinh viên, emai:
phongctsv@pnt.edu.vn

 Các nội dung liên quan tới danh sách lớp, nội quy học tập, sinh hoạt phí, … phòng Công
tác sinh viên sẽ thông tin đến sinh viên ngay khi nhận được văn bản của Trung tâm
GDQP&AN trường Quân sự - Quân đoàn 34. Đề nghị sinh viên thường xuyên kiểm tra email,
tài khoản online cá nhân để cập nhật thông tin.

 Lưu ý: GDQP&AN là môn học bắt buộc (không tính điểm tích lũy). Nhà trường chỉ
sắp xếp lịch học phù hợp 01 lần duy nhất cho sinh viên. Để bảo đảm sinh viên đủ điều kiện
tốt nghiệp đúng thời hạn, đề nghị sinh viên đăng ký, tham gia môn học.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sinh viên;
- Lưu: CTSV.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

ThS. Nguyễn Ngọc Hà